ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВОЭКОНОМИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства экономики Свердловекой

области от 24.07.2014 .N!! 93 «0 порядке взаимодействия сотрудников
Министерства экономики Свердловекой области с членами общественного

совета при Министерстве экономики Свердловекой области»

Руководствуясь статьей 1 О 1 Закона Свердловекой области от 1 О марта
1999 года N!:! 4-ОЗ «0 правовых актах в Свердловекой области», Положением
о Министерстве экономики Свердловекой области, утвержденным

постановлением Правительства Свердловекой области от 01.10.2014 N!:! 847-ГП1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Министерства экономики

Свердловекой области от 24.07.2014 N!:! 93 «0 порядке взаимодействия

сотрудников Министерства экономики Свердловекой области с членами
общественного совета при Министерстве экономики Свердловекой области»:

1.1. Изложить перечень должностных лиц Министерства экономики

Свердловекой области, ответственных за обеспечение информационными

материалами членов Совета - экспертов в средствах массовой информации, в

новой редакции (прилагается).

1.2. Абзац 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2. Заместителям Министра экономики Свердловекой области

(Гладкова Т.В., Молодых Н.А., Ускова А.Ю.) отделу государственной службы,

кадров, правовой и организационной работы, информационного сопровождения

(Колясникова Е.Ю.) в части своей компетенции направлять:»;

1.3. В подпункте 2 пункта 2, пункте 3 слова «прогнозирования и мониторинга
доходов и уровня жизни населения (Е.В. Булатова)» заменить словами

«прогнозирования и мониторинга (Булатова Е.В.)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д.Ю. Ноженко

N2N2
1.
2.

3.
4.

5.

6.

7.
8.

9.

10.

11.
12.

13.

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства экономики

Свердловекой области
от / d., О 3. И1 f 6 N!! / J -----

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Министерства экономики Свердловекой области,

ответственных за обеспечение информационными материалами членов

Совета - экспертов в средствах массовой информации

Направление Ответственный

Стратегическое планирование

Г осударственные проrраммы Свердловекой Молодых

области Наталья Анатольевна

Бюджетные капитальные вложения

Мониторинг и прогноз социально-экономического

развития.Макроэкономика

Оценка ре:г.улир)'!?щ~го ... J:З9Зд~~ствия __ ;прqе:к.:тов __
· -· ··-·-·-· · ··· ·· ·-·

нормативных актов и экспертиза нормативных

актов Свердловекой области. Внедрение

механизмов Открытого правительства. У скова

Повышение качества государственных и Анна Юрьевна

_МУЕ!Иципальныхуслуг в Свердловекой области

Программы демографическогоразвития

Экономические аспекты развития социальной

сферы

Реализация указов Президента Российской Гладкова

Федерации от 07 мая 2012 года Татьяна Викторовна

Кадровое обеспечение экономики Свердловекой

области

Бюджетно-налоговая политика

Мониторинг финансовой сферы (банки, страховые

компании)

Г осударственная служба, кадровая и правовая Колясникава

_2_абота Елена Юрьевна

		2015-03-24T12:07:48+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"